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Şəhid “alim”  
Sakit yaz günlərindən birində – 1994-cü il mayın 20-də Gəncə şəhərində 

bir oğlan dünyaya gəldi. Qohum-qonşu gözaydınlığı üçün Nüsrət Şalıyevin 
evinə yığışdılar. Ailəni təbrik edib, körpəyə müxtəlif adlar təklif etdilər. 
Valideynlər isə körpəyə Ceyhun adını qoydular.

Onun üçün anası laylalar, bayatılar 
söylədi, nağıllar və dastanlar danışdı. Atası 
Birinci Qarabağ müharibəsində ağır dö-
yüşlərdə iştirak etmişdi. Ceyhun belə bir 
ailədə Vətənə, torpağa, yurda sevgi ilə bö-
yüyürdü. 

2015-ci ildə ali təhsilini uğurla başa 
vurduqdan sonra hərbi xidmətə çağırılan 
Ceyhun Şalıyev 2016-cı ilin aprelində 
Cəbrayıl rayonunun /ələtəpə yüksəkliyi 
uğrunda 4 günlük döyüşlərdə iştirak etdi. 

İkinci Qarabağ müharibəsindən bir 
həftə əvvəl hərbi təlimlərə qatılan Ceyhun 
Şalıyev sentyabın 27-si döyüş yoldaşları 
ilə “Ohanyan səddi”nə doğru irəlilədi. (r-
mənistan uzun illik işğal dövründə burada 
uzunmüddətli, müdafiə sistemi qurmuş, 
minalarla, elektron sistemlərlə və digər 
vasitələrlə qorunmasını təmin etmişdi. 
Düşmən bu səbəbdən “Ohanyan səddi”ni 
yarmağın çox çətin, hətta mümkünsüz ola-
cağını düşünürdü. Amma Ceyhun Şalıyev 
kimi igidlərin qarşısında keçilə bilməyən 
bir maneə yox idi. Onların düşməndən alı-
nası intiqamları vardı və bu intiqam alın-
malı idi.

Ceyhun Şalıyev, əsasən, )üzuli is-
tiqamətində döyüşdü. (rmənistan silahlı 
qüvvələrinin ön xətdə yerləşən hərbi his-
sələrinin maddi-texniki təminatı )üzulidən  
həyata keçirilirdi. Bu istiqamətdə hücu-
mun ilkin məqsədi hakim yüksəklikləri, 
təchizat və magistral yol qovşaqlarını ələ 
keçirmək, düşmənin ehtiyat qüvvələrinin 

manevr imkanlarını və təchizat qabiliy-
yətini ciddi şəkildə məhdudlaşdırmaq idi. 
Təpələr ordumuzun nəzarətinə keçirdi. 
Ceyhungil )üzuli şəhərinin yaxınlığında 
yerləşən Yuxarı Seyidəhmədli kəndinə 
doğru irəlləyirdilər. Oktyabrın 1-də onlar 
həmin kənd istiqamətində düşmən üzərinə 
hücuma kecdilər. Çox ağır döyüş getdi.  

...O, yaralı əsgər yoldaşına kömək 
etmək üçün yağış kimi yağan güllələrin 
altında irəli atılıb ilkin yardım göstərir. 
Yaralını döyüş meydanından çıxararkən 
gicgahından qəlpə yarası alır və şəhid olur. 
Bu döyüşdə “N” saylı hərbi hissədən Cey-
hunla birlikdə 9 əsgər şəhadətə qovuşur.  

Beləcə, düz 4 gün )üzuli istiqamətin-
də vuruşan Ceyhun oktyabr ayının 1-də, 
səhər saat 4-də döyüş meydanında həlak 
oldu. Onunla bir səngərdə olan döyüş yol-
daşı deyir: “Ali təhsilli olduğu üçün adını 
“Alim” qoymuşduq. Bizə dinclik vermirdi. 
“İrəli, İrəli�” – deyərək, qabaqda gedir və 
bizi də ardınca çağırırdı. Beləcə, Ceynun 
“Şəhid alim” oldu. 

 Dayısına Sabunçu +ərbi Komissarlı-
ğından zəng edərək bildiriblər ki, Ceyhun 
ağır yaralanıb, Bakıya gətirirlər. Özünü 
toparlayaraq deyib: “Mən hərbçi olmu-
şam. Müharibə şəraitində vuruşan əsgər 
haqqında ailəsinə, yaxınlarına məlumat 
vermək nə deməkdir, bilirəm. Açıq danı-
şın, həqiqəti deyin”.

Telefonun o biri başından gələn son 
cümlə dayını sarsıdıb:

– Başınız sağ olsun�..
 Gəray dayısının dedikləri: “O gün 

ayağımın altından yer qaçdı, ağladım. Onu 
itirdiyimizə heç cur inanmağım gəlmirdi. 
+ər dəfə Ceyhundan söz düşəndə kövrə-
lirəm. Tək təsəllim odur ki, Ceyhun bizim 
qürurumuzdur və onu bütün ölkə tanıyır. 
Vətənini, bayrağını sevirdi, onun tarixinə 
və adət-ənənələrinə sonsuz məhəbbət bəs-
ləyirdi, (lə vicdanla, namusla xidmət etdi. 
Ceyhun bizim nəslin başucalığıdır, məkanı 
cənnət olsun”. 

Azərbaycan Respublikasının ərazi bü-
tövlüyünün bərpa edilməsi uğrunda gedən 
döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək igid-
lik və mərdlik göstərmiş, hərbi hissə qarşı-
sında qoyulmuş tapşırıqların icrası zama-
nı vəzifə borcunu şərəÀə yerinə yetirərək 
şəhid olmuş Ceyhun Şalıyev Azərbaycan 
3rezidenti İlham Əliyevin 5 noyabr 2022-
ci il tarixli Sərəncamına əsasən ölümündən 
sonra 3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
ordeni ilə təltif edilib.  O, həmçinin “Vətən 
uğrunda” və “)üzulinin azad olunması uğ-
runda” medallara layiq görülüb.
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Vədinə sadiq əsgər
Milli məslək uğrunda mübarizədə, Vətən naminə döyüşlərdə qələm 

sahiblərinin iştirak etməsi onların bir əsgər kimi mənəvi xoşbəxtliyi, daxili 
zənginliyidir. Bu barədə danışarkən repressiya qurbanı Mikayıl Müşfiq, 
İkinci Dünya müharibəsində vuruşmuş Məmməd Aranlı, 20 yanvar şəhidi 
Ülvi Bünyadzadə, Birinci Qarabağ müharibəsində, Ağdamın Sırxavənd kəndi 
uğrunda döyüşlərdə “Tərlan” adı verdiyi tankında yanıb kül olmuş Nizami 
Aydın, Xocavəndin Sur kəndində şəhadətə ucalmış rəssam-şair Fuad Əsədov 
və digərlərini xatırlamamaq mümkün deyil. İkinci Qarabağ müharibəsinin 
şəhidi Aydın Əliyev də canını Vətənə qurban verən gənc şairlərdən olub.   

Aydın Sumqayıtda dünyaya gəl-
sə də, əsli-kökü ilə bağlı olduğu Tovuz  
camaatı kimi saza-sözə könül verənlərdən 
idi. (lə babası Salman kişi də ozan  sənə-
tinin mahir bilicisi olub. Aydın aşıq mah-
nılarını dinləməkdən yorulmaz, ara-sıra şe-
irlər yazardı. Amma 2020-ci il sentyabrın 
27-də Vətən müharibəsi başlanandan 3 gün 
sonra o da qələmini süngü ilə əvəz edərək,  
könüllü cəbhəyə gedib. 

Yeri gəlmişkən, Birinci Qarabağ müha-
ribəsində onun əmisi Telman Əliyev və da-
yısı Saleh Tağıyev şəhid olmuşdular. Atası 
Nəriman kişinin dediyinə görə, o zaman 
Aydının 2 yaşı olardı. “Ağlı kəsincə de-
mişdi ki, böyüyüb, onların qisasını alacaq. 
Şəhid olsa da, həmin istəyinə əməl elədi 
və ruhu onların ruhuna qovuşdu. Sonun-
cu dəfə evə zəng edəndə =əfər yürüşünün 
Şuşaya çatdığını sevinclə xəbər vermişdi. 
Demişdi ki, sizi Şuşaya özüm aparacağam. 
Amma qismət olmadı”.

Şair qəlbli gənc döyüşçü bir aydan çox 
səngər ömrü yaşayıb. Əzəli-əbədi  torpaq-
larımızın işğaldan azad olunmasında fəal 
iştirak edib. Davanın sonuna 3 gün qalmış 
Şuşa uğrunda döyüşlərdə ağır yaralanıb və 
Bakıdakı hospitalda, 29 yaşında gözlərini 
əbədi yumub. Cavan ömrü şeirləri kimi ya-
rımçıq qalıb. 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin cəsur 
döyüşçüsü, tuşlayıcı operator Aydın   Əli-
yev ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, 
“İgidliyə görə”, eləcə də )üzuli, Cəbrayıl, 
=əngilan, Xocavənd və Şuşanın azad olun-
masına görə medalları ilə təltif olunub.

Tərcümeyi-halı ilə maraqlananda gör-
düm ki, Aydın Əliyevlə mən 34 il fərqlə 
eyni təhsil ocağında – Sumqayıtın İnşaat-
çılar qəsəbəsindəki  9 nömrəli məktəbdə 
1-ci sinfə getmişik. Açığı, onun həyat və 
döyüş yolu ilə maraqlanmağıma ilk olaraq 
bu fakt vəsilə oldu. Öyrəndim ki, həmin 
məktəbin yanında şəhidin xatirə bulağı 
tikilib. 9 və 12 nömrəli məktəblərin hərə-
sində bir sinif onun adını daşıyır. Əlbəttə, 
bunlar onun ailəsi və dostları üçün böyük 
təsəllidir. 

Şairliyini isə sonra həmkarım Aida 
(yvazlıdan öyrənib, şeirlərindən birini 
“XQ”-nin “=əfər yolçuları” səhifəsində 

dərc etdirdim. “Ata” adlı həmin şeirdə Ay-
dın yazıb: 

Bilməmişəm mən qədrini bəlkə də, 
0ən əsgərəm, sən qürurlu atasan� 
(lə bir ad qoyacam ki həyatda, 
6ən başını daima dik tutasan���

Aydın canı bahasına sözünə əməl etdi. 
Şeir qəzetimizdə çap olunan gün həyat yol-
daşı Ayşə xanım zəng edərək, minnətdarlı-
ğını bildirdi.

Ondan Vətənə 2 oğlu – Salman və Nə-
riman əmanət qalıb, bir də “barıt qoxulu” 
misraları. Şəhid olacağı sanki ürəyinə da-
mıbmış. Əlyazmalarının içində olan bir 
şeir parçasında yazıb:

Vəsiyyət edirəm mən ölən zaman, 
*özümü bağlasın mehriban anam���  

Ayşə xanımın söylədikləri: 
– Aydınla hamımız qürur duyuruq. Çox 

həssas, saf qəlbli, ailəcanlı, qayğıkeş idi. 
Uşaqlarını çox sevirdi. Amma daha artıq 
Vətən sevdalı idi Aydın. (lə Vətən üçün də 
həyatını qurban verdi... Nə qədər canımda 
can var, Aydının əmanətlərini göz bəbəyim 
kimi qoruyacaq, onları atalarının adına la-
yiq övladlar kimi yetişdirəcəyəm.
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Kiş kəndinin igid oğlu   
Orxan Kazım oğlu Hümmətov 1992-ci il noyabrın 4-də Şəkinin Kiş kəndində 

doğulub. O, ailənin 2 oğlundan biri olub, uşaq vaxtından hərbçi olmağı arzulayıb. 
Əsgəri xidmətdən qayıdandan  1 il sonra  Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin  Xüsusi 
Təyinatlılar hissəsinə yazılıb.  

Türkiyədə xüsusi təlim kursunu uğur-
la başa vurub, NATO-nun sülhməramlı 
dəstəsində iştirak edib Orxan. Tarixə Aprel 
döyüşləri olaraq yazılan hərbi əməliyyatlar 
zamanı gizir Orxan +ümbətov kəşfiyyat-
çı kimi fərqlənib.  Tərtər rayonunun Talış 
kəndi istiqamətində döyüş tapşırığının ye-
rinə yetirərkən şəhid olub. Göstərdiyi qəh-
rəmanlığa görə o, ölümündən sonra Azər-
baycan 3rezidentinin sərəncamı ilə ”+ərbi 
Xidmətdə )ərqlənməyə görə” III dərəcəli 
medalla təltif edilib.

Anası 3ərvanə xanım Orxanın şəhid-
liyinin ilk illərində ondan oğlu sağmış 
kimi söhbət açırdı: “2 oğlum var. İkisi də 
hərbçidir. Böyük oğlum Vusalın 37 yaşı 
var. Orxanın 32 olacaqdı. Vüsal institutu 
bitirəndən sonra diplomunu evin bir kün-
cünə qoydu. +ərbçi olmaq istədi və oldu 
da. Orxan da qardaşına baxıb, hərb sənə-
tini seçdi. Yarışlarda həmişə 1-ci yeri qa-
zanır, Azərbaycan bayrağını qaldırırdı... 
2016-cı ildə Vusalın toyuna hazırlaşırdıq. 
Ona deyirdim ki, qardaşından sonra səni 
evləndirəcəyəm. Deyirdi ki, “yox, ay ana, 
mənə hər qız gəlməz. Ailə quracağım qız 
gərək mənim ölüm xəbərimə həmişə hazır 
olsun”. 

...Bir dəfə də çəkmələrinin palçığını 
təmizləyərək, bir torbaya yığır və deyir: 
“Ana, Şəkidə Qarabağın torpağını Kiş 
kəndinə gətirən  bir nəfər varsa, o mənəm. 
Şuşa alınana qədər saxlayın”.

...Aprelin 3-ü axşam saat  9-un yarısın-
da  evə zəng edir. Ata-anası ilə hal-əhval 
tutur. Deyir ki, kursdan indi gəlib, yatacaq. 
+eç vaxt dilinə yalan gəlməyən Orxan tor-
pağın, Vətənin xatirinə valideynlərinin na-
rahat olmaması üçün belə deyir. 

«Aprelin 4-ü səhər tezdən 3ərvanə 

xanım həyat yoldaşından cəbhədə hansı 
xəbərlərin  olduğunu soruşur. Kazım kişi 
televizorda  3 gizirin şəhid olduğu xəbərini 
eşitdiyini deyir. Ana evdə özünə rahatlıq 
tapmadığından həyətə çıxıb, təmizliklə 
məşğul olur ki, başı qarışsın. Əllərini göyə 
qaldırıb, səsi titrəyə-titrəyə, cəbhədə son 
döyüşlərdə həlak olan şəhidlər üçün ağla-
yır və əsgərlərə Tanrıdan salamatlıq arzu 
edir. Bu vaxt onlara xəbərə gələn kənd 
bələdiyyəsinin nümayəndəsi onu görür, 
Orxanın şəhid olduğu xəbərini anaya deyə 
bilmir. Axı qadın əlləri göydə əsgərlər 
üçün dua edirmiş. 

(və girən ana televizora baxıb şəhidlər 
üçün ağlayır. Öz-özünə deyir ki, sizin ana-
nız necə dözəcək ayrılığınıza" Ayağa du-
rub, ərindən soruşur ki, ay kişi, bilmədin, 
o ölən gizirlərin adı nədir, kimdirlər" Ka-
zım kişi “Yox” deyir.  Ana durub yenidən 
həyətə çıxır, əlini göyə açıb deyir ki, ay 
Allah, sən hamının balasını salamat qay-
tar, mənim Vüsalımla Orxanımı da onların 
içərisində. 

Bir də baxir ki, qaynı darvazanın ya-
nındadır. Ona “evimiz yıxılıb”– deyir. Ana 

qışqırır ki, Vüsala nə olub" Deyir, Vüsal 
deyil, Orxandır« 

Sonradan öyrənirlər ki, Orxan Ağdərə 
uğrundakı vuruşmalarda qəhrəmanlıqla 
həlak olub. 14 nəfər qarşıda həlak olan 
hərbçinin meyitini götürmək üçün gedən-
də, düşmənin atdığı mərminin qəlpələrin-
dən yaralanıb, şəhidlik məqamına ucalıb-
lar. 3olkovniklər Raqub Orucov, Vüqar 
+üseynov, gizirlər Orxan Müstəcəbov, 
Sahil Şirinov, Vüqar Süleymanov və digər  
hərbçilər birlikdə həlak olublar.

«Vüsalla Orxan çox vaxt evin qapı-
sından qoşa girərmişlər. 3ərvanə xanım 
onların ikisini eyni vaxtda qucaqlayarmış. 
Orxanın şəhid olduğu ilk aylarda Vüsalı 
qucaqlayıb “hanı Orxan"”– deyə soruşur. 
Vusal deyir ki, ana, bundan sonra məni 2 
dəfə bağrına bas, Orxan mənim varlığım-
dadır, ürəyimdədir, o, hiss edəcək. 

Vusal danışır: “Aprelin 3-ü axşam saat 
9-da mənə zəng edib özümdən muğayat 
olmağı tapşırdı. Adətən, belə danışmaz-
dı. )ikirləşdim ki, təlim kursundadır. Sən 
demə, anamgildən sonra mənimlə danışıb, 
vida edirmiş. +ərbçi kimi belə hallara ha-
zır olsam da, qardaşımın şəhid olmağına 
inana bilmədim. İllər keçib, yenə də onun 
yoxluğunu qəbul edə bilmirəm. Gözüm 
telefonda qalır ki, bəlkə, zəng edəcək... 
Telefonumuzun danışıq balansı bitəndə, 
ya o məndən, ya mən ondan xahiş edirdik 
ki, kontur yükləyək. Əbədi ayrılığın ilk 
vaxtlarında telefonumun balansı bitəndə 
Orxana zəng vurmaq istəyirdim ki, kontur 
yükləsin... amma birdən hiss edirdim ki, 
yoxdur axı. Onu bircə dəfə qucaqlamaq, 
ətrini duymaq üçün dünyaları verərəm”. 

Bütün şəhidlərimiz kimi, Orxan da ölü-
mü ilə ölümsüzlük qazanıb. Kiş kəndinin 
fəxri, 23 yaşlı gizir Orxan +ümmətov, belə-
cə, kövrək xatirələrdə özünə taxt-tac qurub.  
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Anım tədbiri

Azərbaycan Respublikası Beynəlmiləlçi Əlil Döyüşçülər (ARBƏD) Fondu  Qeyri-
Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə yardımı ilə “Müharibə 
veteranı və şəhid ailələrinə dəstək” layihəsini həyata keçirir.   Fəaliyyət planına 
əsasən şəhid ailələri, müharibə veteranları və hökümət nümayəndələrinin iştirakı 
ilə 2-ci Qarabağ  müharibəsinin şəhidi Elvin İslam oğlu Bayramov anılıb.  

Mərasimdən əvvəl Biləcəri qəsəbəsin-
dəki Şəhidlər xiyabanında uyuyan (lvi-
nin   məzarı ziyarət edilərək, ruhuna dualar 
oxundu. Sonra ARBƏD )ondunun prezi-
denti, Əfqanıstan və Qarabağ müharibələri 
veteranı, layihə rəhbəri Sərraf Orucov bil-
dirdi ki, Azərbaycan Respublikasının əra-
zi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə həyatını 
itirmiş şəhidlərin biri də (lvin Bayramov-
dur. O, ailənin yeganə oğul övladı idi. Si-
lahlı Qüvvələrimizin tərkibində mətinliklə 
vuruşmuş, )üzuli rayonunun azad olunma-
sında qəhrəmanlıqlar göstərərək, oktyab-
rın 26-da canını qurban vermişdir.    (lvin 
Bayramovun igidlik nümunələri “Vətən 
uğrunda”, “Cəsur döyüşçü” və “)üzulinin 
azad olunmasına görə” medalları ilə qeyd 
olunmuşdur.  

(tiraf etmək lazımdır ki, bu gün şəhid 
ailələrinin, müharibə əlillərinin və veteran-
ların cəmiyyətin mənəvi-psixoloji dəstə-
yinə ehtiyacı var. Bu kateqoriyadan olan 
insanların problemləri və müşküllərinin 
həlli yalnız onlara deyil, bütün cəmiyyətə 
aiddir. Bu məqsədlə “ARBƏD” )ondunun 
+imayəçilik Şurası üzvlərinin təşəbbüsü 
və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirakı 
ilə şəhidlərimizin anım məclisləri təşkil 

edilir, ailələrinə mənəvi qayğı və diqqət 
göstərilir.

)ondun digər əməkdaşları və qonaqlar 
da çıxış edərək, canlarını Vətən və xalq 
yolunda qurban vermiş şəhidlərin, müha-
ribə əlilləri və veteranlarının müqəddəs 
şərəf   missiyasının daşıyıcıları olduqlarını 
diqqətə çatdırdılar.               

Şəhidin atası İslam Bayramov, anası 
Dürrə xanım, məclisdə iştirak edən şəhid 
ailələri və müharibə veteranları onlara 
göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə baş-
çısı cənab İlham Əliyevə minnətdarlıqları-
nı bildirdilər. +əmçinin  “Müharibə vetera-
nı və şəhid ailələrinə dəstək” adlı layihənin 
icrasından razılıq etdilər.    

Tədbirin sonunda (lvin Bayramovun 
anası Dürrə Şəmistan qızı Bayramovaya 
Vətənə layiq qəhrəman övlad yetişdir-
diyinə görə “Xeyirxahlıq və mərhəmətə 
görə” medalı, fəxri-fərman və üçrəngli 
Azərbaycan bayrağı hədiyyə olundu. Şə-
hidin atası İslam Bayramov isə  “ARBƏD 
)ondunun )əxri üzvü” adına layiq görüldü.
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Şəhid anasının poetik duyğuları  
Şəhid anası, şair Maisə Səbuhi yazdığı şeirlərlə gənclərə 

vətənpərvərlik ruhu aşılayır. Ötən il onun “Şəhidlik Tanrı 
hədiyyəsidir” adlı kitabı işıq üzü görüb.

Maisə Səbuhi redaksiyamı-
za göndərdiyi şeirində bir şəhid 
övladı ilə təsadüfi görüşünü 
poetik dillə qələmə alıb. Bir 
şəhid anasının bir şəhid balası 
ilə dialoqu, şair qəlbinin çırpın-
tıları misralardan aydın sezilir. 
+əmin şeiri oxuculara təqdim 
edirik:  

ùəhid balası
Ötən gün gördüm onu   
Küçədən keçə-keçə.
Qısılıb bir kənarda
Ağlayırdı gizlicə.

Soruşdum ki, ay bala,
Sən niyə ağlayırsan"
Göz yaşınla qəlbimi 
Yamanca dağlayırsan.

 Uşaq dedi, atamın
Yolunu gözləyirəm.

Gah ucadan, gah asta 
Adını səsləyirəm.

– Atan hardadı sənin, 
Çoxmu uzağa gedib" 
Belə körpə quzunu 
Olmaya o, tərk edib"
– Atam Qarabağdadı,
Düşmənlərlə döyüşür.
Qələbəni, sevinci
O bizimlə bölüşür.

Amma neçə gündü ki, 
Xəbər yoxdu atamdan.
Mənim ad günümü də 
Çıxarıbdı yadından.

Anlamıram ki, niyə
Nənəm, babam ağlayır.
Anam qara geyinib,
Başa qara bağlayır"..

Bu uşağın sözləri
Yaman toxundu mənə.
Balamızın atası 
Şəhid olubmuş demə.

Qarşısında diz çöküb,  
Silərək göz yaşını, 
Uşağı qucaqlayıb, 
Sığalladım başını.
 
Dedim, sən ağlama heç,  
Qəhrəman balasısan.

Qəlbimizdə hər zaman
Bu cür də qalasısan.

Atanla fəxr eylə ki, 
Torpaq üçün döyüşüb.
Ucalıb zirvələrə,
Allah ilə görüşüb.

Xilas edib vətəni,
Qayıtmasa da  geri,
Şəhid adı qazanıb,  
Başını dik tut, yeri�

Uşaq bir az toxtadı,  
=əndlə baxdı üzümə.  
Sonra göyə üz tutub,  
Qüvvət verdi sözümə:

– Atacan, söz verirəm,
Sənə layiq olacam�
Vətənin keşiyində 
Sənin kimi duracam�
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